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ělí minulého týdne jednáno bylo

i iSouth Omaha i
Grosby-Kopietz-Gas- ey Co

Úřadovna č 335 N 24 Street
SOUTH OMAHA

Nejlepší a nejspolehlivejší velko- - i

maloobchod dřívím cementem a

veškerým stavebním materiálem

Štěpán Maťha
nu 20 a S ul má hojný výběr
střižního zboží všeho druhu a pro-

dává vše za ceny velmi lovné

Přijďte potřebujete-l- i košile Če-

pice kalhoty do práce a pod Vše

chno zboží trvanlivé 32tf

— Paní Anna JMulaěová odejela
dne 21 července jako zástupitelka
zdejšího sboru Olivová Katolcsť
ě 30 JČD dr sedmého sjezdu

NuSo lioHpodyíiky ilobřo vidí fa

Petr M Svnčiím
1242 So I3th St OIMAMA IK

iníi ncjvčtil a ncjlcjiíí výbčr veíkoré

grocrlo Mimo groceríi mouku a jiná
nujikti) v oliclio(K) tomto vždy čcratviHi

Koloniím různé luliíiilky imjuirtované
rybičky joinnfi stolní oleje niiklAduiiA

ruky ouliořo fttd
Zlmíít možno íOt objednali tcleťonciu

1'houo: Douglns 1824

Za vorumi oIihIiiIiii lníždéimi ruíl
tflxllm P M SVAČINA

kolským vítězům rozdány budou

nalézají se ve výkladním okně lé-

kárny p Čermákovy a vzbuzují
zaslouženou pozornost všech ko-

lemjdoucích
— Politický ruch je velice čilý

a kandidátu pro různé úřady je za-

se jako hub po dešti Je to celkem

správné neboť tak dostane ho lidu

výběru a muže svými hlasy se roz-

hodnout! pro kandidáta nejschop-nějšíh- o

Uchazeči musí se přihlá-
sili ještě před prvním srpnem a

proto jo v poslední době velmi pil-

no V sobotu minulého týdne při-

hlásil se jako kandidát pro státní-
ho zástupce krajan Josef Koutský
bratr mayora ze South Omahy —

Demokraté pomýšlí již nyní na to

koho budou kandidovat! po ma-yor- u

Dahlmanovi Dle všeho bude

o potřebě přístavby nového křídla
na jižní straně dosavadní budovy
John Latenscť ustanoven byl aby
pořídil plány pro přístavek
— Franci a Vávra jsou saloníei

"A number ono" proto také vždy

veliký jo shon kdo na řízném mo

ku Schlitzovu si rád pochutná ten

jen do hospody "u Sňupee" zaví

tá a kdo rád Stoř má trochu sil

nější ten "u ftúupee" vždy najde
to nojlcpsí a doutníky jaké kouří
Mahomed v ráji Franci a Vávra
také tam mají a pakli něco přijde
tobě k chuti tu nalezneš tam leeos

dobrého k zakousnutí a ke všemu

jo tam Htálo vtip a smích la by to

byl pro každého hřích kdo by v

Omazo při návštěvě! své nenavští
vil kumpány tak veselé na rohu
13 a William ul tf
— Pekaříký dělník ve svém

dokonale obeznalý velmi

zručný přijmu! by místo 'Au do- -

hrou ii uspokojivou práci se ručí
Pište na It Kuželka e oř Fr Do-le-

jš

1W0 již 13 ul Itf
— Manželka p Fr Kučery z

Ifosehill ul v Benson oslavovala
své jmeniny a zároveň i narozeni-

ny minulou neděli a při té příleži-
tosti sešlo se na jejich farmě hod-

né přátel a známých Vúkolní

sousedé dostavili se do jednoho a

setrvali tam ve výtečné náladě do

pozdních hodin Litovali jen že

jmeniny Anny jsou pouze jednou
do roka

- - Paní J Soukupová bydlící
na již VI ul doslala v těchto
dnech truchlivou zprávu o úmrtí
svého bratra Josefa Cilliami v

('híciij-i- i III Týž zemřel v úterý
dne 'JI července v sláří il roků

Vyslovujeme pí Soukupové
soustrast nud ztrátou mi-

lovaného bratra

Na mírné splátky"
majetky v české čtvrti v Omazc

Na Ul ul blíže William ul lot
7ó stop široký se třemi staveními

nepatrná částka hotové ostatní na
mírné splátky Cena $1000
Uob 17 n Martha ul„ lot (JfJx0--

st stavení o J světnicích u kou-

pelna Přízemck jest se zděným

sklepem a cementovou podlahou
Cena $2000
Na 17 ul blíže William pul lo-

tu s 2 domky za $1800
Na 15 ul blíže Center ul lot

30 stop široký stavení o f svět-

nicích s [iřízeinkelii vše nově li-

pni veno za $1!K)0

Všechny tyto majetky jsou v

nejlepšíni stavu Cena jich je ne

obyčejně nízká

Nezapomeňte
že pojištění proti ohni opatřuje ti

iicjlcpšíeh a nejspolehlivějších
společností

Berka & Co
Piiouc: Doaff7497 938 N Y Life

ť
fa

kandidátem líni (Jcortfi Koers
president Dahlman Denioeraey

1W Jed na štěnice úplně yaso-in- u

a benzínu prostý jisté však

působící ničící i vajíčka štěnic

dostanete v Čermákové hapaty- -

ee J I f

— V pátek dne 'JI července
PIOX o 'I hod odpoledni skonala

otravou krve paní Kmilie Uyehlá
dceru manželu Ant a Marie Krou- -

povýeh z č 12ÓJ již ó u I Ve Mlá-ř- í

necelých 'JO roklí ZvéM o je

jím skonu pronikla rychle po celé

české Omnzc a každý kdo zesnu
lou znal z celé duše jí lituje
Na čtvrtého července obdařila
manželu svého chlapečkem sama

však radostnou událost zaplatila
Životem I o porodil cifilu hc lllillie

zdráva ale devátý den mueln n- -

linout i

aby více h lůžka nepo
vstala (toulala otravu krve n uč

manžel a rodiče éinili seč mohli

louioe Hceluia byla marnou Sáhli

ledy It poHleilníinii pro-- t éedku

nle i to bylo nuiriio Sám

lékiiř Dwyei' který nemocnou ope
rovni nekladl do operace velké

naděje o inké jeho obavy m splni- -

y V pálek o 3 bod odpolední
ani ne celý den po operací vyde
chla niipohledy Manželé Uyehlých

spoutáni byli pouleni uiniizetdým
asi před jedenácti měsíci a uiiiii-želsl-

jejich bylo velice šťastné

Chlapeček je úplně zdráv žel žc

nedostane se mu více péée od

vlastní matičky Úmrtím mladé

paní zničeno bylo mladé manželské

štěstí a manžel je ranou osudu vše-ce- k

zdrcen Náležela ku spolku
sv Anny Pohřeb péčí pohrnhníka
p F Jandy odbýval se v pondělí
za přehojného účastenství Ze zdej
šího katolického kostela na St

Mary's hřbitov K projevům mui

strasti jichž nesčetně pozůstalým
se dostalo připojujeme i naše

~ KAKLL SEMKltAl) žoviální

hostinský na 13 a Dorcas ul opět
obdržel velké zásoby domácích i

importovaných sladkých a kyše-lýe-

vín Perlící tato přírodní ví

na jsou nanejvýše zdravým a posi-

lujícím nápojem Objednejte se u

něho láhev nebo Kalou výtečného
vína na zkoušku Prodává je za

ceny velmi mírné Až je okusíte

jisté podruhé přijdete zase Kov-ně- ž

i kořalky a jiné jemné likéry
jsou té nejlepší jakosti Kízný
Metzúv ležák stále čerstvý na če-

pu Chutný teplý zákusek vždy po

ruce tf
— Ve schůzi městské rady v

minulého týdne jednáno bylo
o špatné jakosti plynu jimž v

dvou měsících plynáren-
ská Společnost zásobuje město My-

lo usneseno by zahájeny b ly kro-

ky k docílení plynu dobré kvality
MčsInIÍ tatiei zakročili ve věci tě

radikálním pusulii-i- n IhmIíhjí tre

Václav Vak
vliiHtnl niodiirnfi zuKzený

pekařský obchod
v ííhIo 1501 Wiliam ul

Kdo junt milovníkům zvláňlo cliutné-li- o

iiUikUo olilcba rfiziiych kolAfto dor-tf- l

koblih 11 rohlík Q nechť jen v cí ke-

ře jicíivo milifi objednfl v toirito obrbn-d- u

'iii vzornou obsluhu nití
4'M VÁCLAV VAK

ČIIhIÍÍ ii liojnň zíÍHobený obchnd

írrocerní a masem
vlastní nynt

Čcnck Zezulfík
na 3 a Popploton Avo

M4 na okliiilň vždy ícrutvou n la nej-Icji-

Kroceni Kftvn a řJ od 35 cent
iiiilmni IiAlc johIoijží V tm rDzným

iiiiiiiciiítýin iimMctn Výrobky iimiii&I-sk- í

Jhoii vždy vyiiomč jukonti Uzisiiky
a ríiiiň Miilnny ncjHoii k "bítov4ní"
YAhiX ni' dovíží na iožíidinl O jiM4
krajinní ýuia
'SO Čonrtk Zczulák

Jos Vopálka
řezník a uzenář

min ii wiiiiiiin ii i
Tl Eed 7241

Mii v vždy nojlcpší výbčr íor--sl

vélio iiniHii vScho druhu jakož i výUí-nýi'- h

výroblift uzcnftřHkých Kupte n

nrliu tm kousku a ujiňťujcmo vit l
podruhlí ]ií'ijdi!l ziiHd

I 'íhI Ii xúti
du druhého pohcluulí PhxUiii budo-

vy č SOI severovýchodní roh 10 li

Funilllll Ul NlIVhtivU! Jej!

i
¥

i

Dr J C SOUKUP

řuhnl liíUoř

— Předplaťte se na "Pokrok
do Čech pouze $200 ročně

OMAHA I

& ST PAUL

JI

'

— Nciiiíítc-l- i tloHiid otevřeného
úctu n núnii otevřtfi Jej Nezáleží

nu tom jak malý jen! věnujeme
mu tulčž pozornost a tu Hamou

kIužIju jakou věnujeme naňitit vel-

kým zákazníkům Úrok platíme
oď vkladu Livo Btock Na

Mona 1 Bank oř South Omaha lkl
— WpHtcrn disket Co flpolc

hliví pohrobníci Otevřeno po ce-

lou noc Soukromá kaple Tele-

fon 323 II T Hmhs menager
úřadovna v C &05 Hev 24 ul na-

proti podlé 4Gtí

- Ve čtvrtek minulího týdne

odbýval uvoji Hchůzi vzdřl klub

Komenský Hchňzc teto HiíČiiHtnil

Hf tíž předseda Výkonného Výbo-

ru p J V ŘtČrlm který vřelými

ulovy povzbudil členy zdejší uby

pnieovali v zájmu tijezdu který

odbývali bude ho koneční prosinec
v naSem městě

LEO J HORT lékárník

jcnt ochoten Vum posloužiti v pá-

du potřeby jakýmikoliv léky a vů
bec vším co do oboru jeho padá
Tei i poštovní záležitosti jako i

zasílání peněz uvědomilo obstará
Dlouholetá zkušenost v přípravo
vání lěkařfckých receptů H úctou

k vašim službám Leopold J Iíort
2J a Q ul 3Glf

— iKiiatíiiH 1 Kramer bydlící v

l 1823 Leavenwortli ul Omaha

který zaměstnán jest jako fore

ínnn v ííato í I v sladovnňeli po

střelil se v putek minulého týdne1

koleni 10 hod ranní nu 2!l a 15

ul přímo k snlei Nešťastná luska

k Kditlié dohnsoiiové byla příči-

nou zoufalého jeho éinu Poraně-

ní jeho je siiiitelné a není vyloupe-

na možnost že až tyto řádky do-

stanou se do rukou clentříl nebu-

de zoufalého iiiiižc mei živými

Dopraven byl do sout

nemocnice kdež sdělil detektivovi
Shieldsovi že jeho rodiče dosud

žijí v Nevvai ku N 1 Dále vyprá-

věl že se fleéuou Kdith Johnsono-voi- i

žil v přátelském poměru po
'4 měsíce a jakýsi Mike Doll který

pracuje v Krutově pivovaře o tu-

to jej připravil namluviv jí že

Kramer za nic nestojí To rozlí-tostnil- o

jej do té míry že sáhl k

smrtící zbrani Kilith Johnsonová

byla později zavolána k loži těžce

raněného a strávila společně s ním

delší řas

— Nej výhodnějším místem k na-

koupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
iiomk FimxmmK CA)

K'r2( No 21 tli & L St

Prodáváme veškerý nábytek o 20

procent levněji než v Omazo a to

za hotové aneb na výhodné splá-

tky Přcsvědětcsc! xtf

Anna Lidmila— - Slečny a

dcery j H Dienst-bier- a

z 21 ul odebraly ise v m-

inulých dnech na návštěvu k man-

želům R Klaudovým do Clark-no- n

Neb svým to příbuzným

— Potřebujete nějakou zedni

ckou práci t Jestliže ano obraťte
se na

JOSEFA BLÁHU

188 již 21 ul South Omaha
Kladi cementové chodníky jakož
i cihelné botoví cementové a ci-

helné schody staví zídky a zdě

zvané terasy cementového ka

inene VS vyhotovuj s levné a

poctivě Práce může být i kon

truktní i denní Práci kontraktní
dá iři'driiwit pní"! ri!"S T!

buf dává se ten iiejlepši materiál

Přijďte ft iiřesvědťtp ne! 4!kS

— Slečna Kamila 1 Haškova dle-

la v minulých dnech na návštěvě
ii fcvího strýie p Jim Dlátka v

(Vdar líapiiUíi h Ubilo ji
tam jmaiiienité a nebýt okolkýeli
lávodá v Oiiiiui' jichž činné chce

se fciVantniti llt by v (Vdar K

lidiíih jeitt UiUb Nelit wloil- -

'i im iti"iett ie pii
'i in ! L udc

lt í m tno j ité iia n"jiký ca

— Milý ( rMlá4 lituj' tky h po

juuje proti onui ínirri' pre
iiotit kó roviol nUturA N (

! U'

]] v é 'Mlt O ul 'u't(

{ Ti"'" oíinuiiiji m vyiu kr

J l'Mu í nti ru lt h- - ít

ítll iiiiUi UMi V llevé laid '
p

VíU VAO PIVOŇKA

Pil l m tudi iá(i IiijiiV brt
Ki rutol ttiOM ji ititHi

lil a it-j- i pií kUfá iíito b'

k I ÍIV4IÍ V' í' il l ul - IhHil

fn piiiuftt Pfi leij- -

tl%l'ik pn-- t - l" ťr'"
fU i 1 !! - k - I tk

jakož i měkkým a tvrdým uhlím
všeho druhu a nejlepší jakosti Ve

firmé této zastoupeni jsou víUhnou

éestni krajané Veškeré zboží jo
té iiejlcpSi jakosU a též ceny jaou
mírné V každém pHpadé obraťte
e na tuto firmu s úplnou důvŽrou
a bude vám vždy ochotno poslouže- -

no Objednávky každého drunu
možno uěiniti i telefonem Číslo

Tel 614 Úřadníci jsou:
Wra J Hrennan předseda
lioh Horáček místopředseda
Frank Koutský tajemník
Frank J Fíttle výp tajemník
W K Crosby pokladník

— Značný rozruch zpfisobila v

)ondélí minulého týdne po celém

městě zpráva že paní F Pannero-vf- t

zastřelila svého svakra 23Ieté-h- o

1'Veda Jiannera Pohnutkou k

tomuto činu byla okolnost že Fred
Híinner ublížil dceři její z první-
ho manželství Majorii Kinjíové
Fred lbinner a jeho bratr Frank
Panner seděli před holícskou díl-

nou (JharlcKe Fernhinda v ě 1214

sev 21 ul v pondělí večer když

přiblížila se k nim Franka lianne-ri- í

manželka Zavolala svého man-

žela stranou a několik okamžiku s

ním mluvila Po té vyňala revol

ver a střelila no svém svakrii Vse

tylo dílem několika okamžiků
Vnuk liaiiiier po té věnoval ve

škeru pozornost svon raněnému
kdežto útočnice odehrála se do

O J ViíM-Kiird- v é ImII M

ni kdež zíistala jio celou noc Zde

byla též druhého dne zatčena ná

čelníkem policie Přijitém Kaně-

ný Fred Panner dojiraven byl do

sout jicmoeniee kamž
ve chvílí dostavili se rodiče Asi

pul tuctu doktoru snažilo se jej
zachovali při životě ale snaha je-

jích ukázala se marnou Kanění

bylo takové že mu podlehl Hodné

jméno [ii Jíaiinerovc liylo Atta

lludpeth a narozena byla blíže At

lantic la před 3ó roky Za prv-

ního manžela Freda Kina pro
vdala se 27 března lhíJO Z toho

to manželství pochází dcera Ma- -

jorie nyní 17 let stará Od první
ho manžela byla rozvedena a pro-

vdala se za Franka Banneru před
dvěma roky v březnu liydlelí
spolu na 21 a J ul V poslední
Jobe docházelo mezi nimi k nesho

dám a od čtvrtka žili odděleně —

Pohřeb Fredu Pannera odbýval se

ve středu minulého týdne na Lau-re- l

llill hřbitov za ziur-n- účasti

obecenstva — Paní Atta líannero- -

vá nalézá se nyní ve vězení a bud

souzena asi pro vraždu prvního

stupně — Některé zdejší aiiříli

ckc časopisy mely vypovědí ma

tky i dcery o vztazích k zastřeli

němu mladému muži Z těch vy
chází na jevo že týž nechoval si

k Majorii jak chovali se měl a

byl dokonce příčinou jejího ono

mocněni Matka Majorie dlouho

neznala pravý stav věcí a když
konečně o všem se dověděla roz

čilibt se do té míry že usmyslila
M svůdce své dcery provodit i si

světa Měla svou dceru ráda by
la prý jí vším Lpěla na ní celou

svou duši a když zvěděla jak bylo

jí ublíženo stala se rozzuřenou

lvicí chránící své mládě — O věc

pronášeny jsou i jiné domněnky

jl'Ž SÍIVÍ pí Pulnu loktiii do líného

světla Pravý stav věci sezná e

bezpochyby už během přelíčení jež
s Attou Ibiniieiovoii bude zave
di-n-

— Vkusně zařižoný řeznický ob-

chod dle nejnovéjiíhit pťUobil
vU-itn- í

John Pavlas
2013 Q ul So Omaha

NU vrlký výběr čerstvých ma m

našich osvědčených uzettiit n do

uúcíoh výrobkň je iicdoti2iiý —

ri-n- niiií --- idmluha viornl To

ie doivétlčuji! Iiái kaidiidciui!

tlil Přijďte H ř"U'tb'le % Jít'
— "íle li pk tunlné incii

( echy jřiiuiiý

rrED STELLINO

acřl j rud li idy biiitu ' ii

řápadlu' potí tiiint ti bit 'l IÍ
il Jet iu tinlrtt ki tčiiitt p"nii
Mi tím iij! ti(ui S K t i v y in b

Hki't Vtťčti"iiu d"utiiky n ji
nvm fl unii ♦ h t' It i V i

iti j-- tfandy # t f a I ii t

jdioi kdJ j bU t Jf i p í d

Prt ! i d t i: ' ikik pi
rv(i i i ! ! t ri i ! i i

Mv mm kle- -

"' v'ritl hn](! zaěátkem srpna

? "'té Oleveland O Pant Mu- -

aí'°y'1 wirovcn 'jya Iřtomna slav
nosti odhalení desky na hrobě Z0'

mřelé Pavly Čechové kterážto
slavnost odbývána byla dne 20

července na Oesko-Národní- hřbi-

tově v ChiciiKu Zároveň odjíždí
slečna Pohuslavu J Mulačova na

návštěvu přátel v Chicagu

Zubní lékař DR JAMES W
NOVÁK úřaduje v South Omaze v

pondělí ve středu a v pátek večer

a v neděli dopoledne ve své resi
denci čís 258 již 22 ul tf

Potřebujete ti správku ho

dinek zajděte si ku (iodfrey-ov- i

v č 2100 N ul Ho Omaha kde
se Vám dostane té iiejlejiší obslu

hy Chcete-l- i koupiti hodinky
zlaté n nebo stříbrné zboží obraťte
se na tento oheliou n uujnoii dů
věrou Za Vaše peníze dostane se

Vám to nejlepší zboží Zkuste

fíodfrey-- e a jisté budete spoko

jeni! 4i)tl

- Do rodiny Tomu a Anny Ko

zlových bydlících na 27 a L ul

donesla por babička ICiilíková sil

nou dčviiškii V tutéž dobu zastu-poval- n

pí Kolíkovou její spolči"
niee pí Škodová ii rodiny Karlu

a Anny ('altových v ě 2H2 na 20

již ul kde zanechala čiperného
klučinu ďnit iilujeine !

— Velkoobchod barvami ná-

stěnným papírem a podobným
zbožím vlastní V ě 412 No 24 Ht

BRATftl KOUTSKÝ

Nástěnný papír prodáváme za Uc

nejlepší barvy !)H pilon dále má-

me na skladě štětce varniš olovo

rámy na obrazy skla do oken a

jiné Všechnu práci kontraktní

vykonáváme co nejlevněji a svě-

domitě 33tf

Jan Bartoň
který má na skladě všeho druhu

nejvý tečně jší vína nejlepší kořal-

ky a při tom možno dostat nejlepší
vonné doutníky jakož i světozná-

mé Hchlitzovo pivečko které Je-

ník drží neustále Čerstvé na čepu
ftaramantní Jeník vždy n ochotou

každého obslouží Obzvlášť spol
kúm věnuje nejlepší obsluhu 32tř

' NA PRODEJ pohrobnický
obchod v městě s fíOOO obyvateli

Cechy Poláky a Litvinci Výbor
ná příležitost pro dva (''echy kteří
h obchodem tímto mohou spoj

i ti

obchod n nábytkem Plžší dotazy
sdělí V Mertlík Koiith Oiimlni

1 7" O ul 4!)kU

ADRESÁŘ ČESKÝCH SPOLKŮ
V SOUTH OMAZE

Ložo Tralia C 328 AOUW

Vynloiizily přcdsrdii T VV Lim:' 123

N ai pfeilHcilii VAcluv Hticliý 1151 Ho

2(1 iiiÍHttijifc(lMi'(lii F Opojuniký 31 n

MitilÍHon dozorco Jolni Vcher 211 N

17 tauiník Ion V Smolit 100 N 17

účetnlk John 1'rklo :"1 q poklinlnik
Josi ř Zpřvňk JSI H "O Vá

clav 1'avlík 1S( So Hj vnitřní tnu
Várlav Sránifk 111 N 19! vnikoviil
trúi Vfiťluv 1'ri'liftl 127 N 21 j nr

lonu'tiík lolni Iliele ilAvcrnlri Anton

Kuliíit Frank Zrulúk ti Václav l'vlii

OMAHA

- JiŽ v pátek tohoto týdne za

hájeny budou sokolské závody již
odbvvati budou se v méxtě míšeni

Ve dnech 31 července J a 2 rp
lot V pátek Večer fcltrolinUdi

borci a soudci v Sokolovně ti pro-Veden-

bude roztíidťní tt UUiktě

n( V xohotu m cilv ibu budoii

ávodv částečně v Sokolovně a

Vmteěné v úhradě k SuVuloxtié

piibduijicj %čď pak bude pb
V liedill iMHib'dln' l n t I UjnUii
dán právoil j hi pítd pí iiúii

li lul inUtč jiočiu ti dde proxeib'
nu boje řaiiuux rji'jn cxičehl

pn i cvičili le ápidui íupy Franty
Vl ( lillsk S tul Pí d VS l 'i llllil pro
lidmi k kkťulllúidi ll V III p J! l

ick ii hiiir 1 'iliiii 4ti rr
m bránu buď' IhMui I I í nr-- S
k í dixd bd )ínl!o id Uo

liMlit n ki vrliiiln" Fr r

Mcnbtrďi Lt um i ii k li l ku Ite
r umi jíl d Li d 'b-- ikuky d

ji Jit i i U piin"! ii k d

ké Hh ilrfti d Mmthv %l
k iiiii'Utvi k(in xink-Vf- l

J luí ! u' ' i ! 1 h

ti:

Riloy Brothers Co
VELKOOBCHODNICI

Likéry adoutníky
Ohi Militury Kyo — Diumond It Kye

N H Archer Hourbon

111 1' Jirnniu ít
3

Uložte své peníze
v nové krajině

1'botc uvě penise b farvin it povtukft l

jit tii C4 in vstoupne Miliony akru

nili jioist iiikrt tu nlík' ceny nit iiitrně pwl

minky V lkoli-l- i MonUně l llm i Wíuliiii
tullč pudil roxšlicllt 1'ilťitiikt 1(11 pobílil II cl

CHICAGO

AtlLWAUKEE

stali pokutou každý piipad kdy

plvit bude pod
m It T U Padni

Hiiinaii nalbl oiditiiinei ohledně

iiiu-t- í kterou by se dositvuiluí or
diniiiiee rušila Piitoinná urdi-nnne-

rul v tom nmyslu že měst-

ský iitnee jcul povinen odstra-

nit i t hotelu restaurantu a jiných
míst poue tttkoNÓ odpadky kferé

IimIí e ku krmeni tfldné h d ii

id e ítabuje tu m smetí dtli
lild ilOlltitU1 Ulil sb ili jest v

hoVtti luihluixó piUíitiě n vxiiii

siiuLli c o i bváb td Uikuvťi ordi

loiio e ktfrá bv hii ižovrtli im st

ski ími r l lim i id v odslruiovid
sttifti a itp4dky viiliu diubu

}' Vilkl ltiV K'dtt b"ř
kt tlt V ílttl pitlttť t i i illil t -

Xilki lU d tb ku IcMičjti lk iJ i

táevbiiy druhy kdu dsV i ti thč

emy niikč uit-- i n- - iov
K I ie k 1: I 1 ' 'i SoiK 1 Slk

if Oiib4 V Uf

i t o k H4 I t ki S ii tbi 'l

I I t e ii)
K--- V l I I

w u bit ď p l ' i f tu i tu t i

- Vf i Uu iV'-b- i i s i

M

DRAZE
N i k en % 'tl' li t hnu íiui ji i tmi r i h!t

1 jmik)lujt V) jimi ču I I n i i i (I hu-- t o it' 1

it V y 'U ti1 niky 4 k U lii v I i mi ii t niti
e r llotiiiiii ii v 4 Uo'U l4kitil iiiin
l řió iv l mM iioUi niíji iyil i &eu tti
iit 'itU bio Wo itiif n Vioiuf y ítiiniA

t% Jťli t )lf I!V ll JfiU- -

ii 11 1 uom !lnl Vi řiiy li! l i 1

l i Ul II i M li't IHÍt 4 l'A - ll I III li M ni t i 1 1

udil k i K t i i f

F A NASH KenerAlitl iAplnl loduntel
lt}4 řiiMU'U tl Omnht Hl

r1 í řt 1

je vidi ! ' ! 1'ittt '' j- i
jmI u vw rifuiikv :tf


